CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT
HỒ SƠ NĂNG LỰC

672 Tây Sơn , Phường Quang Trung, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

Điện thoại: (028) 62 775 995 - Hotline: 0905 245 234 - 0963 876 171

www.dichvudietmoi.com.vn

lienhe@dietmoitinphat.com

MỤC LỤC

THƯ NGỎ

GIỚI THIỆU - INTRODUCTION

THÔNG TIN CÔNG TY

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

CHỨNG NHẬN NĂNG LỰC

TẦM NHÌN - SỨ MỆNH - GIÁ TRỊ CỐT LÕI

CƠ SỞ PHÁP LÝ

03

04

05

07

10

09

11

12

TÍN PHÁT PROFILE |03TÍN PHÁT PROFILE |02

THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý khách hàng và đối tác,

Chúng tôi, CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT, với
niềm tự hào là một đơn vị hàng đầu chuyên về
dịch vụ diệt và kiểm soát côn trùng, xin gửi đến
Quý khách hàng lời chào trân trọng nhất.

Với mục tiêu hướng đến sự hài lòng và an tâm
tuyệt đối của khách hàng, chúng tôi cam kết cung
cấp những dịch vụ chất lượng cao, hiệu quả và an
toàn nhất trong việc diệt côn trùng, bảo vệ sức
khỏe cho gia đình và môi trường sống.

Đội ngũ nhân viên giàu kinh nghiệm, chuyên
nghiệp và nhiệt huyết của chúng tôi luôn sẵn lòng
hỗ trợ Quý khách hàng trong mọi nhu cầu về diệt
côn trùng, từ tư vấn cho đến thực hiện công việc
một cách nhanh chóng và hiệu quả nhất.

Chúng tôi rất mong được hợp tác và phục vụ Quý
khách hàng trong tương lai gần!
Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và ủng hộ của Quý
khách hàng.

Trân trọng !

“ Niềm tin và sự hài lòng của quý khách hàng là điều quan trọng
nhất mà CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT luôn hướng tới, chúng
tôi tin rằng Qúy khách sẽ cảm thấy thỏa mãn và hài lòng khi đến
với SẢN PHẨM - DỊCH VỤ của TÍN PHÁT rất mong nhận được sự quan
tâm hợp tác từ Qúy khách hàng”

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

Giám Đốc

Nguyễn Minh Dũng

TẠI SAO CHỌN CHÚNG TÔI

13SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

14HỢP ĐỒNG ĐẤU THẦU

16DỰ ÁN CÔNG TRÌNH TIÊU BIỂU

29NĂNG LỰC THIẾT BỊ

30ĐỐI TÁC KHÁCH HÀNG

31LỜI CẢM ƠN

INTRODUCTION
GIỚI THIỆU

TÍN PHÁT PROFILE |05TÍN PHÁT PROFILE |04

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

1.2. Giai đoạn 2: Từ tháng 07/2015 đến nay.
Ngày 20/03/2015 Trung Tâm Kiểm Soát Côn Trùng Tín Phát chính thức đổi thành CÔNG TY TNHH
TH TÍN PHÁT  theo giấy phép đăng ký kinh doanh số 4101631432 do Chi cục Thuế Thành phố

Quy Nhơn cấp. Quyết định này nằm trong chiến lược phát triển kinh doanh của công ty nhằm

nâng cao năng lực cạnh tranh với các đối thủ cùng nghành nghề với vốn điều lệ là 2,2 tỷ

đồng. Từ khi CÔNG TY TNHH TH TÍN PHÁT  ra đời đến nay đã không ngừng phát triển về quy

mô, chất lượng dịch vụ đối với các lĩnh vực kinh doanh của đơn vị. Đến nay năng lực kinh

doanh, trình độ chuyên môn, kỹ thuật đã đáp ứng đầy đủ và đạt chất lượng phục vụ theo

yêu cầu của khách hàng.

Trong suốt 05 năm hoạt động kinh doanh, Công Ty Tín Phát đã không ngừng

năng cao tay nghề của cán bộ kỹ thuật viên, ổn định đội ngũ nhân sự, đầu tư trang thiết bị

máy móc với công nghệ tiên tiến nhất, dần tích lũy được nhiều kinh nghiệm, gặt hái được

nhiều hiệu quá đáng kích lệ.

Đến nay, Công Ty Tín Phát tự hào là một trong những đơn vị hàng đầu trong ngành và luôn

được đánh giá cao về chất lượng dịch vụ vì luôn mang lại dịch vụ tốt nhất, giá thành hợp lý

nhất. Công ty Tín Phát lấy làm vinh hạnh khi được khách hàng biết đến và được

chọn là nhà cung cấp dịch vụ. chúng tôi cam kết sẽ lấy uy tín và trách nhiệm của mình

để đem lại sự hài lòng cho quý khách hàng.

1. LỊCH SỬ HÌNH THÀNH VÀ QUÁ TRÌNH PHÁT TRIỂN CỦA CÔNG TY:

CÔNG TY TNHH TH TÍN PHÁT
(viết tắt là TP) phát triển qua 2 giai đoạn:
1.1. Giai đoạn 1: 7/2015 đến tháng 7/2023
Tháng 7/2015 mới mở rộng địa bàn hoạt động ra ngoài phạm vi Tỉnh, khách hàng lúc này đã
đa dạng hơn. Thời kỳ này công ty đã đầu tư thêm máy móc, thiết bị và được nhiều đối tượng
khách hàng đón nhận.
Đến tháng 07/2015 nhận thấy cần có sự thay đổi về chiến lược, lĩnh vực, quy mô hoạt động
để đáp ứng nhu cầu xã hội ngày càng phát triển. Vì vậy chúng tôi quyết định Hồ sơ năng lực
và kinh nghiệm CÔNG TY TNHH TH TÍN PHÁT  thành lập Công ty.

CÔNG TY TNHH TH TÍN PHÁT  kính chúc quý khách ngày càng
thành công và thịnh vượng.

CÔNG TY
THÔNG TIN

GIÁ TRỊ CỐT LÕI
TẦM NHÌN - SỨ MỆNH

UY TÍN
CHẤT LƯỢNG
SÁNG TẠO

Tên Công Ty

Tên Tiếng Anh

Trụ Sở Chính

Điện Thoại

Email

Website

Mã Số Thuế

Giấy CNĐKKD

Vốn Điều Lệ

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

TIN PHAT GENERAL COMPANY LIMITED

TẦM NHÌN

GIÁ TRỊ CỐT LÕI

SỨ MỆNH

672 Tây Sơn , Phường Quang Trung, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định, Việt Nam.

Người đại diện

Nguyễn Minh Dũng

4101631432

4101631432

2.200.000.000 vnđ

(028) 62 775 995    Hotline: 0905 245 234 - 0963 876 171

lienhe@dietmoitinphat.com

www.dichvudietmoi.com.vn

Chúng tôi tại CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT nhìn
nhận rằng một môi trường sống sạch sẽ và an toàn là
quyền lợi cơ bản của mọi người. Tầm nhìn của chúng
tôi là trở thành đơn vị hàng đầu trong lĩnh vực diệt và
kiểm soát côn trùng, mang lại môi trường sống trong
lành và an toàn cho cộng đồng.

Sứ mệnh của chúng tôi tại CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP
TÍN PHÁT là cung cấp các dịch vụ diệt côn trùng chất
lượng cao, hiệu quả và bền vững. Chúng tôi cam kết
bảo vệ sức khỏe và tài sản của khách hàng, đồng
thời đóng góp vào việc tạo ra một môi trường sống
trong lành và an toàn cho cộng đồng.

Chất lượng: Chúng tôi cam kết cung cấp dịch vụ chất lượng cao, đáp ứng mọi nhu cầu của khách hàng.

Hiệu quả: Sự hiệu quả trong công việc là ưu tiên hàng đầu của chúng tôi, đảm bảo môi trường sống sạch

sẽ và an toàn.

An toàn: Chúng tôi luôn đặt an toàn lên hàng đầu, đảm bảo các phương pháp diệt côn trùng an toàn cho

con người và động vật.

Tận tâm: Đội ngũ nhân viên giàu kinh nghiệm và tận tâm của chúng tôi sẽ luôn hỗ trợ khách hàng một cách

chu đáo và nhanh chóng.

Bền vững: Chúng tôi cam kết thực hiện các phương pháp diệt côn trùng bền vững, góp phần vào bảo vệ

môi trường và cộng đồng.

TÍN PHÁT PROFILE |07TÍN PHÁT PROFILE |06

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

HOẠT ĐỘNG
LĨNH VỰC

 DỊCH VỤ KIỂM SOÁT CÔN TRÙNG
    Diệt côn trùng gây hại: Chúng tôi sử

dụng các phương pháp diệt côn trùng
hiệu quả như phun hoặc đặt bẫy để loại

bỏ những loài côn trùng gây hại như muỗi,
kiến, gián, ruồi, mối, châu chấu, và các loại

côn trùng khác.
Phòng chống và kiểm soát côn trùng: Ngoài

việc diệt côn trùng, chúng tôi còn cung cấp các
dịch vụ phòng chống và kiểm soát côn trùng để

ngăn chặn sự xâm nhập và tái phát của côn trùng
sau khi xử lý.

Tư vấn và hỗ trợ: Đội ngũ chuyên gia của chúng tôi sẽ
tư vấn khách hàng về cách phòng tránh côn trùng,

cung cấp thông tin về điều trị và dịch vụ phòng chống
côn trùng để giữ cho không gian sống và làm việc luôn

trong tình trạng sạch sẽ và an toàn.

TÍN PHÁT PROFILE |09TÍN PHÁT PROFILE |08

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

PHÁP LÝ
CƠ SỞ

NĂNG LỰC
CHỨNG NHẬN

Chúng tôi cam kết thực hiện các dự án với chất lượng tốt
nhất, đảm bảo an toàn và tuân thủ các quy định môi
trường, nhằm tạo dựng một tương lai bền vững và phát
triển cho cả công ty và cộng đồng. Chúng tôi xây dựng
mối quan hệ đối tác lâu dài với khách hàng, đối tác và
nhân viên, đóng góp vào sự thành công và phát triển của
tất cả các bên liên quan.

TÍN PHÁT PROFILE |11TÍN PHÁT PROFILE |10

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

02

CHÚNG TÔI
TẠI SAO CHỌN

CÔNG TY
SƠ ĐỒ

TƯ VẤN KHÁCH HÀNG

SẢN PHẨM CHẤT LƯỢNG

TIẾN ĐỘ NHANH CHÓNG

GIÁ CẢ CẠNH TRANH

Chúng tôi có đội ngũ chuyên viên tư vấn giàu kinh nghiệm
sẵn sàng lắng nghe, tư vấn và giải đáp mọi thắc mắc của
Qúy khách hàng.

Chúng tôi dựa trên tiêu chí “ Chất lượng tạo nên sự thành công”
sản phẩm được đầu tư kỹ càng chất lượng luôn được đảm bảo.

Công Ty TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT được trang bị đầy đủ các loại
máy móc hiện đại, khả năng tự động hóa cao, rút ngắn thời gian
thi công lắp đặt, đáp ứng đúng và kịp tiến độ của khách hàng.

CHÍNH SÁCH PHÁT TRIỂN

Chúng tôi luôn cam kết mang lại cho bạn những chất lượng dịch
vụ tốt nhất với giá cả cạnh tranh, tối ưu cho tất cả các dịch vụ
và nhu cầu sử dụng.

Sự tập trung vào chất lượng: Chúng tôi cam kết đặt chất lượng lên hàng đầu trong mọi khía cạnh của
hoạt động kiểm soát diệt công trùng.
Đầu tư vào nguồn nhân lực: Chúng tôi nhận thức rằng nhân lực là tài sản quan trọng nhất của công ty.
Đổi mới và nâng cao năng lực: Chúng tôi sẽ luôn theo đuổi sự đổi mới và nâng cao năng lực của mình.
Xây dựng quan hệ đối tác: Chúng tôi tin rằng việc xây dựng và duy trì quan hệ đối tác bền vững với
khách hàng, nhà cung cấp và đối tác là yếu tố quan trọng trong sự phát triển của chúng tôi.
Bảo vệ môi trường: Chúng tôi nhận thức rằng hoạt động kiểm soát diệt công trùng có thể ảnh hưởng
đến môi trường. Chúng tôi cam kết thực hiện các biện pháp bảo vệ môi trường, tuân thủ các quy định
pháp luật liên quan và thúc đẩy việc sử dụng các công nghệ và vật liệu thân thiện với môi trường.
Tăng cường an toàn lao động: Chúng tôi đặt việc bảo vệ an toàn và sức khỏe của nhân viên lên
hàng đầu.

TÍN PHÁT PROFILE |13TÍN PHÁT PROFILE |12

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

GIÁM ĐỐC

P.GIÁM ĐỐC

P. KẾ
TOÁN

TÀI
CHÍNH

P. KẾ
HOẠCH

VẬT
TƯ

P. HÀNH
CHÍNH

NHÂN SỰ

P. KỸ
THUẬT

P. BẢO
HÀNH

P. KINH DOANH

 BP. QUẢN
LÝ DỰ

ÁN

 BP.
MARKETING

 ĐTC. XỬ
LÝ MỐI

 ĐTC. XỬ
LÝ CÔN
TRÙNG

P. THI CÔNG

P. QUẢN
LÝ

02

TÍN PHÁT PROFILE |15TÍN PHÁT PROFILE |14

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

HỢP ĐỒNG
ĐẤU THẦU

02

TÍN PHÁT PROFILE |17TÍN PHÁT PROFILE |16

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

DIỆT MỐI - PHÒNG CHỐNG MỐI TRƯỜNG PHỔ THÔNG
DÂN TỘC NỘI TRÚ PHÚ YÊN

DỰ ÁN CÔNG TRÌNH
TIÊU BIỂU

02

TÍN PHÁT PROFILE |19TÍN PHÁT PROFILE |18

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

 PHÒNG CHỐNG MỐI - TRỤ SỞ VIỆN KIỂM SOÁT
NHÂN DÂN HUYỆN NÚI THÀNH - QUẢNG NAM

 PHÒNG CHỐNG MỐI - PHUN CÔN TRÙNG
TRƯỜNG TH THCS KIM ĐỒNG - HUẾ

02

TÍN PHÁT PROFILE |21TÍN PHÁT PROFILE |20

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

PHÒNG CHỐNG MỐI ĐỊNH KỲ
CHÙA PHỔ QUANG ĐÀ NẴNGPHÒNG CHỐNG MỐI DỰ ÁN KHÁCH SẠN - HỘI AN

02

TÍN PHÁT PROFILE |23TÍN PHÁT PROFILE |22

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

PHÒNG CHỐNG MỐI KHO GẠCH
CÔNG TY THĂNG LONG SÔNG HÀN ĐÀ NẴNGPHÒNG CHỐNG MỐI KHÁCH SẠN - ĐÀ NẴNG

02

TÍN PHÁT PROFILE |25TÍN PHÁT PROFILE |24

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

PHÒNG CHỐNG MỐI NHÀ PHỐ TẠI ĐÀ NẴNGPHÒNG CHỐNG MỐI NHÀ MÁY TẠI KCN ĐỊNH QUÁN HCM

02

TÍN PHÁT PROFILE |27TÍN PHÁT PROFILE |26

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

PHÒNG CHỐNG MỐI NHÀ PHỐ TẠI QUY NHƠN PHUN CÔN TRÙNG CÔNG TY GỖ TIẾN ĐẠT - QUY NHƠN

02

TÍN PHÁT PROFILE |29TÍN PHÁT PROFILE |28

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

NĂNG LỰC
THIẾT BỊ CÔNG TY

Máy DH-FOG 50 – MÁY DIỆT CÔN TRÙNG

Máy bơm rửa xe Nhật bãi

Bình phun xịt muỗi GLORIA PRIMEX 5

Máy phun khói TH-160G
 Máy diệt muỗi, côn trùng

Bình phun xịt thuốc trừ sâu
con ong vàng COV 20 (20 lít)

Máy bơm xịt - rửa xe áp lực cao Zento ZN-S2
     Máy phun thuốc
phòng dịch STIHL SR-420

PHUN CÔN TRÙNG NHÀ KHO TẠI ĐÀ NẴNG

Kính gửi: Quý khách hàng và đối tác,

Chúng tôi, Công ty TNHH Tổng Hợp Tín Phát, xin gửi lời cảm ơn chân thành nhất đến Quý vị vì sự hỗ trợ và
tin tưởng mà Quý vị đã dành cho chúng tôi trong suốt thời gian qua.

Sự ủng hộ và sự hợp tác từ Quý vị không chỉ là nguồn động viên lớn mạnh mẽ cho chúng tôi mà còn là
động lực quan trọng giúp chúng tôi không ngừng phát triển và hoàn thiện dịch vụ của mình.

Chúng tôi cam kết tiếp tục nỗ lực không ngừng, đặt chất lượng và sự hài lòng của Quý vị lên hàng đầu. Sứ
mệnh của chúng tôi là mang lại giá trị thực sự qua từng sản phẩm, từng dịch vụ mà chúng tôi cung cấp.

Rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và hợp tác chặt chẽ từ Quý vị trong những dự án sắp tới. Nếu Quý
vị cần bất kỳ hỗ trợ hoặc thông tin chi tiết nào, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi.

Một lần nữa, chúng tôi xin chân thành cảm ơn và hy vọng sẽ tiếp tục phục vụ Quý vị tốt nhất.

Trân trọng !

Công ty TNHH Tổng Hợp Tín Phát

LỜI CẢM ƠN

02

HOẠT ĐỘNG
ĐỐI TÁC

TÍN PHÁT PROFILE |31TÍN PHÁT PROFILE |30

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁTCÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

LIÊN HỆ VỚI CHÚNG TÔI

CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP TÍN PHÁT

672 Tây Sơn , Phường Quang Trung, Thành phố
Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

Điện thoại: (028) 62 775 995
Hotline: 0905 245 234 - 0963 876 171

lienhe@dietmoitinphat.com

www.dichvudietmoi.com.vn